
DOA-010025.i" -zoz

Uchwała Nr 65'; /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia i43 01R3A 2023r.

w sprawie przyjęcia projektu umowy o wspólorganizację wydarzenia pn. Trzeźwość
w Rodzinie — 30-lecie Spotkań Trzeźwościowych na Górze Św. Anny

Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz.U. z 2022 poz.2094 z późn. zm.) - Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,
co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt umowy o współorganizację wydarzenia pod nazwą „Trzeźwość
w Rodzinie — 30-lecie Spotkań Trzeźwościowych na Górze Św. Anny" pomiędzy Opolską
Federacją Organizacji Pozarządowych „RAZEM", a Województwem Opolskim - stanowiący
załącznik do niniejszej Uchwały.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Andrzej Buła .....................

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca ........

Szymon Ogłaza ..............................................

Antoni Konopka


